
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 57 - MIÉRCOLES 17 DE MAYO DE 2023 Pág. 24

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202301605

III. Administración Local
AYUNTAMIENTO

QUINTANILLA DEL OLMO
Anuncio resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional 

de admitidos al proceso de estabilización
Visto: Que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión.
Visto: Características de la plaza vacante objeto de la convocatoria:

• Denominación de la plaza: Auxiliar administrativo.
• Régimen: Turno libre, sin reserva de discapacidad.
• Descripción de la plaza: Auxiliar Administrativo, C2.
• Número de vacantes: 1.
• Tipo de jornada: Parcial, 10,25% de la jornada. Horario de 9:00 h. a
13:00 h., todos los viernes salvo festivos.
• Funciones encomendadas: Las propias del grupo y categoría profesional.
• Sistema de selección: Concurso.
• Fecha desde que está cubierta temporal e ininterrumpidamente:
1/4/2010.

Visto: La documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en
el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo
21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO
Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y

excluidos:
Relación de Aspirantes Admitidos DNI
1.- Marta Llordén Prieto, con DNI 7*00*7*1Z
2.- Tamara Redondo Hidalgo, con DNI 7*42*1*4N
3.- Raquel Balbás Aguilar, con DNI 7*29*9*3L
4.- Leticia Mendez Figuera, con DNI 7*43*39*C
5.- Indiana Sánchez Arribas, con DNI 7*14*76*S
6.- Jose Juan Holgado Gullón, con DNI 4*84*70*F
7.- Jerónimo Rodríguez Villarón, con DNI 7*89*01*J
8.- Sara Garzón Martínez, con DNI 7*03*09*G
9.- Nerea Valiente Gómez, con DNI 7*46*83*L
10.-  Ana Isabel de la Iglesia Remesal, con DNI 1*95*65*Q
11.- Santiago Torres Calle, con DNI 7*96*01*G
12.- Sonia Jurnet García, con DNI 4*68*95*A
13.- Esther Díez Viejo, con DNI 1*95*1*6R
14.- Noelia Martínez Infestas, con DNI 4*68*49*H
15.- María Dolores Saludes Martínez, con DNI 1*93*64*B 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
N

D
56

EJ
2N

H
TG

SC
LK

G
JL

AJ
M

W
R

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 57 - MIÉRCOLES 17 DE MAYO DE 2023 Pág. 25

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202301605

Aspirantes excluidos: Ninguno.
Segundo: Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos

correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección,
designar como miembros del Tribunal a:

Miembros Identidad
Presidencia: Dña. Sabina Villar Gamazo, DNI 11730868-V
Suplencia: Dña. Florentina Rodríguez Delgado, DNI 11730644-T
Vocalía: Dña. María Emilia Casaseca García, DNI 11729641-D
Suplencia: Dña. Francisca Lorenzo Calleja, DNI 11725750-M
Vocalía Secretario: Dña. Margarita Amigo Amigo, DNI 12361154-B
Suplencia Vocalía Secretaria: Dña. Carmen L. Fernández León, DNI 11730509-A

Tercero: Notificar la presente resolución a los miembros designados para su
conocimiento.
Cuarto: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la

composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia, en la
sede electrónica de este Ayuntamiento dirección https://quintanilladelolmo.sedelec-
tronica.es, y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión.
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de

la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
Quintanilla del Olmo, 4 de mayo de 2023.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
N

D
56

EJ
2N

H
TG

SC
LK

G
JL

AJ
M

W
R

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2023-05-16T12:33:33+0200
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




